
ROMÂNIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TIRGU NEAMT 
 
 

HOTARÂRE 
 

pentru modificarea anexei la hotararea consiliului local nr.50/26.06.2008 privind 
modificarea si completarea anexei la hotararea consiliului local nr.48  din 18.06.2008 

pentru organizarea comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate 
 

Având în vedere prevederile art.54 alin.(1) si (2) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, precum si dispoziţiile 
art.15 din „Regulamentul-cadru de organizare si funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin 
Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, cu modificările si completările ulterioare; 

Luand act de Expunerea de motive inaintata de Primarul orasului Tg Neamt si 
Raportul de specialitate al secretarului orasului Tg Neamt inregistrate sub numarul 18439 din 
11.09.2009. 

In temeiul art.36 alin.1 si ale art.45 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 
  

 
HOTARASTE : 

 
      Art.1. Se modifica  componenta comisiei nr.3 – ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ LOCALĂ, 
JURIDICĂ, ORDINE PUBLICĂ SI DREPTURI CETĂŢENESTI, ÎNVĂŢĂMÂNT, SĂNĂTATE, 
CULTURĂ, TINERET SI SPORT, PROTECŢIE COPII, MUNCĂ SI PROTECŢIE SOCIALĂ, in 
sensul ca se inlocuieste domnul consilier Truta Dinu cu domnul  consilier Cojocaru Ioan. 

Art.2. Secretarul orasului Tirgu Neamt va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotarari institutiilor si persoanelor interesate. 
 
Nr. 102 
din 25.09.2009 

Presedinte de sedinta, 
Consilier: Petrariu Iftime 

 
       Contrasemneaza , 

                                            Secretar, 
  jr. Laura Elena Maftei 

 
 
 
 
HL/HL 
Ex. 4 
Ds. 4/III 
 


